Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

П Р И К А З

02 октября 2023 г. г.Ставрополь № 294

О внесении изменений в форму программы социальной адаптации, утвер
жденную приказом министерства 'Ф У Д а  и социальной защиты населения
Ставропольского края от 11 апреля 2022 г. № 196

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в форму программы социальной адаптации, утвержденную
приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставрополь
ского края от 11 апреля 2022 г. № 196 «Об утверждении форм документов,
необходимых для оказания государственной социальной помощи на основа
нии социального контракта», следующие изменения:

1.1. Позицию
«Срок действия Программы с _________ 20 г. п о ___________ 20__г.
Члены межведомственной комисеии:

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)
________ 20 г.» заменить позицией

«Срок действия Программы продлен с ________________ 20__ г. по
 20 г. (основание -  протокол заседания межведомственной ко

миссии от «___» ____________ 20__ г.) № ___ .».
1.2. Позицию
«Решение межведомственной комиссии об эффективности (неэффек

тивности) заключенного социального контракта (по окончании социального
контракта)_____________________________________________________________

Члены межведомственной комиссии:

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)

«Решение межведомственной комиссии об эффективности (неэффек
тивности) заключенного социального контракта (по окончании социального
контракта)_______________________________________________________'

 (основание - _протокол заседа
ния межведомственной комиссии от «___» _________ г._№  ).».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Чижик Е.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Е.В.Мамбнтова